
Treino de Orientação Bombeiro Mirim Vespertino
IFRN- Campus Natal Central 14.8.2024

Federação de Orientação do Rio Grande do Norte

Laura Emanuelle Filgueira De Lima
Bombeiro Mirim
Course : D Infant 1
Distance : 1000m
Time : 0:53:11 (53'11"/km)

4/4 O.K.

Full result on Webres
1. Vitoria De Oliveira Carvalho 0:17:57
2. Nauhana Bezerra Da Silva 0:27:46
3. Fernanda Suzyane Paulino Da Silva 0:51:14

1. 115 00:08:47 46m 190'57"/km
2. 117 00:00:42 00:09:29 42m 16'40"/km
3. 104 00:10:33 00:20:02 75m 140'40"/km
4. 119 00:02:52 00:22:54 67m 42'47"/km
5. 116 00:05:10 00:28:04 61m 84'42"/km
6. 110 00:03:42 00:31:46 122m 30'20"/km
7. 90 00:15:16 00:47:02 64m 238'33"/km
8. 100 00:02:21 00:49:23 85m 27'39"/km
9. 88 00:02:23 00:51:46 147m 16'13"/km

10. 84 00:00:35 00:52:21 35m 16'40"/km
11. 999 00:00:50 00:53:11 116m 7'11"/km
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